Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Apucarana

Portaria nº. 178 de 19 de novembro de 2010.

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS APUCARANA
DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria nº 0850, de 25 de agosto de 2008;

considerando a portaria nº 1058, de 26 de
setembro de 2008, do Magnífico Senhor Reitor da UTFPR;
 considerando o Memo. 001/2010 da Comissão
Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Adminitrativos em
Educação da UTFPR – CIS do Campus Apucarana, datado de 16/11/2010;

considerando o Art. 29  do Regulamento da
Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-
Adminitrativos em Educação da UTFPR – CIS;

RESOLVE

I. designar EDNA MIRANDA, ocupante do cargo

efetivo de Assistente em Administração matrícula SIAPE nº 1639257, como Secretária

da Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-

Adminitrativos em Educação da UTFPR – CIS do Campus Apucarana, sem ônus

para a Instituição.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral